Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria NAICBCM004 Anno

Scolastico di Elaborazione della Graduatoria Definitiva: 201920
Co|lln Po Pro Pro|P|Fa
Tipo d. [cl st Cognome Nome Data v. [Punte| v. |o]sc
Posto |Tip]| . Nascita |[Na| ggio [Pre|s]ia
o |R 0 scit sen| t|Gr
COMUNE AN 1 ORSI ADELE 26/06/1975 NA 165 NA 0O
COMUNE AN 2 ZAMPELLA LIVIA 13/01/1987 NA 154 NA 0O
COMUNE AN 3 TESORO RAFFAELLA  16/02/1988 NA 151 NA 0O
COMUNE AN 4 DILULLO SONIA 11/02/1981 NA 149 NA 0O
COMUNE AN 5 D'AMORE ASSUNTA 12/02/1974 NA 148 NA 0O
COMUNE AN 6 FABOZZI VITTORIA 10/08/1989 CE 148 NA 0O
COMUNE AN 7 AIMONE ORNELLA IMM/06/12/1983 NA 148 NA 0 O
COMUNE AN 8 FRUTTALDO ROSSANA 25/09/1985 NA 145 NA 0O
COMUNE AN 9 MORABITO VALERIA 10/12/1982 NA 144 NA 0O
COMUNE AN 10 RUSSO LUISA 16/12/1972 NA 142 NA 0O
COMUNE AN 11 RUSSO MARIARCA 19/06/1983 NA 139 NA 0O
COMUNE AN 12 INGEGNO ASSUNTA 22/05/1977 NA 139 NA 0O
COMUNE AN 13 MONACHESI BARBARA 17/12/1976 NA 138 NA 0 O
COMUNE AN 14 VORZILLO TERESA 28/08/1980 NA 138 NA 0O
COMUNE AN 15 DI BENNARDO MARIANGELA 23/02/1989 NA 137 NA 0O
COMUNE AN 16 IAVARAZZO ANNA 28/01/1982 CE 136 NA 0O
COMUNE AN 17 CIMMINO ANGELA 21/04/1985 NA 1345 NA 0O
COMUNE AN 18 D'ALTERIO ILARIA 18/04/1981 NA 133 NA 0O
COMUNE AN 19 ARDIVELO GABRIELLA 22/11/1990 LT 133 NA OO
COMUNE AN 20 ARDIVELO ILARIA 29/04/1989 NA 132 NA 0O
COMUNE AN 21 BARBA ILARIA 13/05/1991 CE 130 NA 0 O
COMUNE AN 22 PARDI CARMEN 01/07/1981 NA 122 NA 0O
COMUNE AN 23 DEL GIUDICE LUCIA 01/08/1981 NA 120 NA 0O
COMUNE AN 24 TERZO RITA 27/06/1977 NA 119 NA 0O
COMUNE AN 25 MIRANDA FELICIA 23/03/1961 NA 114 NA 0O
COMUNE AN 26 FIORETTI GENNARO 03/04/1968 NA 111,5 NA 0O
COMUNE AN 27 CIMMINO CARMELA 17/06/1988 NA 110 NA 0 O
COMUNE AN 28 SALZANO GIUSEPPINA 03/04/1979 NA 109 NA 0O
COMUNE AN 29 MONTELLA TONIA 08/06/1987 NA 108 NA 00
COMUNE AN 30 RICCIARDI ROSANNA 05/08/1983 SA 105 NA 0O
COMUNE AN 31 DEVITA CARLA 22/04/1968 NA 104 NA 0O
COMUNE AN 32 SANTULLO ILENIA 08/12/1989 CE 100 NA 0O
COMUNE AN 33 MANCONE FILOMENA 04/06/1981 NA 99 NA 00
COMUNE AN 34 PUORTO GIUSEPPINA  15/06/1990 CE 96 NA 00
COMUNE AN 35 DI BERNARDO ROSA 09/06/1992 BS 94 NA 00
COMUNE AN 36 SAGGIOMO FRANCESCA 12/11/1983 NA 89 NA 00
COMUNE AN 37 FUSCATI ALESSANDRA 01/09/1983 NA 89 NA 00
COMUNE AN 38 RICCIO VERONICA 10/03/1978 NA 87,5 NA 0O
COMUNE AN 39 PELELLA FRANCESCA 13/12/1988 NA 85 NA 00
COMUNE AN 40 PETRUCCI SERENA 10/03/1993 NA 84 NA 00
COMUNE AN 41 DIANA TERESA 16/11/1976 NA 82 NA 00
COMUNE AN 42 FERRILLO ROSARIA 09/07/1979 NA 81 NA 00
COMUNE AN 43 IOVINE PAOLA 20/09/1982 NA 70 NA 00
COMUNE AN 44 CAPUTO FULVIA 10/03/1981 NA 70 NA 00
COMUNE AN 45 MENNA ROSA 31/05/1978 NA 69 NA 00
COMUNE AN 46 TAMMARO MARIANNA 30/01/1984 NA 68 NA 00
COMUNE AN 47 LOMBARDI LUCIA 16/07/1971 NA 63,5 NA 0O
COMUNE AN 48 BUCCINI MARIAGRAZIA 02/07/1967 NA 57 NA 00
COMUNE AN 49 TAMMARO IMMACOLATA 28/02/1972 NA 57 NA 00
COMUNE AN 50 CADAVERO VALENTINA 18/01/1984 NA 55 NA 00
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51 DONISI DONATELLA
52 CRISTIANO IDA

53 PICCOLO ANGELO

54 MONACHESI ALESSANDRA
55 RICCIO FLORINDA
56 AMORUSO LAURA

57 ARRICHIELLO CARMEN

58 CITARELLI IMMACOLATA
59 SILVESTRE MARIAGRAZIA
60 MONACHESI VALERIA

61 CRISPINO GIOVANNI
62 DI BIASE ALESSIA

63 PIANESE ANNA

64 CERVONE MANUELA
65 BORRIELLO IOLANDA

66 CICCARELLI GENNARO
67 VISCOVO ASSUNTA
68 CHIARIELLO VENERANDA
69 CASTIGLIONE ANTONELLA
70 FIORILLO LIDIA

71 CHIANESE VIRGINIA

72 LEPORE LUISA

73 FERRARO MARIANTONIA
74 BREGLIA ANNA

75 DE FELICE RITA

76 BALDASCINO SIMONA

77 GALIERO FULVIA

78 CIMMINO TERESA

79 RICCIARDIELLC GIOVANNA
80 VECCHIONE CARMELA
81 CAIAZZO CATERINA
82 MUTO MARIA

83 FORIA MARIA

84 PELLICCIA MARIA

85 ADDEO ANGELA

86 AMIRANTE ANNA

87 DI LULLO SIMONA

88 LETIZIA GIOVANNA
89 DE LUCA MATILDE

90 SALZANO DANIELA

91 AMBROSINO ROSALBA
92 ZECCA EMANUELA
93 DI MARIA FIORENZA
94 GRAZIOSO IMMACOLATA
95 RIGILLO MONICA

96 ZACCARO ROSSELLA
97 ZITO ANNA

98 MIGLIUOLO FEDERICA
99 DELLA VALLE ANNALISA
10C PAPA FILOMENA
101 BARBI MARIA

102 MONTE ROSANNA
10: SCIOSCIA MADDALENA

10<¢ FIORENTINO

10¢ RUSSO

20/10/1983
22/10/1983
13/11/1968
21/04/1979
04/10/1982
24/04/1976
21/01/1979
02/12/1976
20/01/1973
10/04/1981
15/01/1974
23/05/1982
10/01/1969
17/03/1981
19/09/1979
31/01/1978
16/05/1978
26/01/1974
09/05/1981
03/11/1969
24/03/1981
20/05/1974
04/12/1980
12/05/1963
17/06/1978
16/11/1983
12/01/1965
22/09/1972
02/06/1967
19/11/1975
21/10/1982
09/03/1968
12/12/1977
24/03/1962
23/04/1976
04/12/1975
14/10/1982
29/06/1977
04/07/1978
05/01/1984
25/05/1975
13/09/1973
11/10/1968
21/08/1972
12/06/1981
18/07/1980
31/03/1980
13/06/1973
16/02/1978
26/11/1982
25/01/1965
09/06/1971
26/10/1975

PASQUALINA L 04/05/1982
10t SCHIATTARELL ANGELA

DANIELA

31/08/1981
04/07/1979

NA
NA
EE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
BN
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
AV
LT

NA
AV
NA
NA
NA

54,5

53
51,5
51
50
48
47
44
43
43
43
42
42
41
41
41
40
39
39
38
37
36
36
35
35
35
34
34
33
33
33
32
32
32
31
31
30,5
29
29
29
28,5
28
28
28
27,5
27
26,5
26,5
26
26
25
25
25
25
25

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

ecNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNolNoNeoNoNoNoNolNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNeNe
eNeoNeoNoNeoNoNoNoNolNoNoolNoNoNolNoNoNoloNoNoNoNeoNoNoNoNolNoNoNoloNoNoNoNololNoNoNoNeoNoloNoNoNoNoNolNolNoNolNoNoNolNoNeNe



COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

107 CARANDENTE LUISA 06/01/1983
10¢ CAIAZZO LIDIA 12/04/1965
10¢IORIO ANTONIETTA 01/09/1981
11(GALLO ERMINIA 28/06/1968
111SOLINA LAURA 12/10/1978
112 PAGANO MARIAGABRIEL 12/03/1974
11:PINTO MARIAROSARI; 04/08/1972
114Dl FRANCESCCANGELA 31/01/1963
11t RAIA FRANCESCO 19/12/1978
11¢ SOLIMENO RITA 03/04/1982
117 CHIODI VALERIA 08/04/1973
11¢ NANI LILIANA 12/05/1967
11¢ESPOSITO AUTILIA 07/03/1978
12(PENZA GELSOMINA  09/05/1981
121PIZZICATO LIA 21/03/1977
122 MARINO DARIA 12/11/1983
12:LAEZZA GIULIANA 14/02/1967
12¢ AUGGIERO FEDERICA 05/05/1981
12t SAVIGNANO  ELISA 14/06/1983
12¢ DI FEBBRARO CONSIGLIA 25/01/1978
127 MELE VALENTINA 31/01/1982
12¢ RICCIOLINO  ROSA 12/08/1969
12¢ NATALE MARIA PIA 13/07/1965
13(AURIEMMA CARMELA 07/11/1980
131MASCOLO CARMELA 01/11/1975
132 MALLARDO CONCETTA 21/02/1979
13:BONITO ELENA 18/06/1970
13¢DE PASQUALE ELENA 10/11/1958
13t TRANCHINO  FILOMENA 24/10/1982
13¢ CARBONELLI MARIA LUISA 22/06/1975
137 ZARRELLA GIOVANNI 28/10/1962
13¢ GIANNOCCOLI ROSARIA 28/05/1967
13¢ TARTAGLIA PAOLA 06/07/1963
14CESPOSITO CARMELA 12/02/1977
141BARBATO TERESA 22/02/1983
142 CACCIAPUOTI ROSALBA 02/02/1973
14 LUPONE CONCETTA 15/12/1978
14¢MOCCIA MANUELA ANN 16/04/1982
14t PEZONE LUISA 28/06/1980
14¢ MARSEGLIA  PAOLO 13/08/1964
147 1APICCA GIUSEPPINA  20/04/1962
14¢ AMBROSINO ROSANNA 20/08/1977
14¢ CARRANO LUCIA 16/05/1968
15( SERIO GERMANA 15/06/1978
15INAPOLITANO STEFANIA 26/12/1973
152 DI FALCO CARLA 01/10/1970
15 MARFELLA MARIANNA 05/06/1968
15¢MUSELLA ADELAIDE 16/02/1967
155 ROTUNDA SIMONA 27/02/1982
15€¢ SALVATI FRANCESCA 28/09/1977
157 RUSSO ANNARITA 26/07/1975
15¢ BOVA CONCETTA 03/03/1975
15¢ SCOGNAMIGLICMARIA 03/08/1981
16(DE ROSA MARIA 13/08/1983
161 PADULA SERENA 26/02/1979
162 BAVERO GIOVANNA 22/02/1983
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16: AURIEMMA
16<¢ GIORDANO

16t SERINO
16€ MARINO
167ESPOSITO

16§ BOCCHETTI

16¢ ROMANO
17CAURELIO
171Dl MARO
172ESPOSITO
17:MIGLIORE
17 CAMMISA
175 COPPOLA
17¢10VINO
177 GATTA
17¢COCO

17¢ COPPOLA
18C(MOIO

181DE MARTINO
182 SARDELLA

18: DE ROSA

18¢PERFETTO
18t CRISTIANO

18¢ FELACO

1871 DE MARTINO

18¢ SOLLO
18¢ PALUMBO
19CSERINO

191 GIORDANO

192 SAPIO

19: COLANDREA

19¢MANGO

19t VENEZIANO

19¢ ERRICO
197 DALESSIO
19¢ PAGANO

19¢ VENEZIANO

20CURZILLO
201 GUIDONE
20z SALVATI
202 ZAINO

20¢ ANZALONE

20t DE ROSA
20t PUZONE
207 FABOZZ|
20¢ CELARDO
20¢ GRIECO
21(GALLO
211BOMBACE

212 ANNARUMMA

212D ANNA
214MUSELLA

21t DESIDERIO

21¢ ANGELINO

21/ PALLADINO
21¢ DI FRANCIA

ASSUNTA 16/11/1965
CONCETTA 23/09/1980
ANNA LISA 10/08/1976
ANNARITA 29/09/1972
GIUSEPPINA  11/10/1980
ANGELINA 13/12/1961
DOMENICA 05/05/1972
EMILIANA 05/04/1983
MARIA 20/08/1976
SONIA 31/05/1973
ANNA 22/01/1972
MARIA TERES£ 28/11/1963
ROSA 01/12/1958
GIUSEPPINA  08/03/1954
ANTONELLA  01/04/1980
MARIA LUISA  26/09/1970
SIMONA 22/05/1975
MARIA 30/08/1966
ANNA 25/08/1983
MARIA ROSARI 28/10/1977
ELMIRA 30/06/1968
MARIA 15/02/1976
GINEVRA 16/03/1963
ELISA ASSUNT 15/08/1982
ANTONIETTA 17/01/1982
SABRINA 23/11/1978
MARIA ROSARI 09/07/1974
ANNA MARIA  16/09/1968
MARIA TERES/ 09/03/1966
GIULIA 19/12/1977
LOREDANA 29/11/1973
MARIA 12/09/1979
GIOVANNI 04/02/1961
TERESA 19/03/1970
ANNALISA 20/06/1975
ILARIA 18/05/1983
MARGHERITA 05/02/1979
MARIA ROSARI 07/04/1981
IVANA 16/06/1972
ISABELLA 18/05/1969
ANTONIO 03/07/1957
SIMONA 21/06/1978
MICHELA 17/05/1977
FELICIA 24/11/1979
ANTONIO 15/04/1978
ERSILIA 23/11/1977
TIZIANA 12/12/1973
ROSARIA 29/04/1975
FRANCESCA 11/03/1984
MARIA 12/12/1971
ASSUNTA 24/12/1966
MOSE! 08/04/1974
SARA 09/12/1983
MADDALENA  09/11/1983
ORSOLA 15/10/1983
CARMEN 07/12/1973
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21¢VERAZZO GABRIELLA 05/12/1969
22( SERRA GIUSEPPINA  28/02/1959
2211ASEVOLI ANNA 31/05/1969
22:DE VINCENZO LUISA 14/07/1973
22: TRANCHESE VINCENZA 08/09/1967
22¢DURANTE MARIA ROSARI 29/04/1974
22t SETTEMBRE ROSA 02/12/1982
22¢ CAPUOZZO ILARIA 01/03/1981
227 VAMBORE ROBERTA 13/11/1980
228 GIULIANO VINCENZA 26/09/1980
22¢DEL FIORE ANNALISA 21/06/1979
23(GIGANTE SIMONA 18/07/1978
231ESPOSITO MADDALENA 04/01/1975
232 ARMENIO STEFANIA 30/09/1974
23:DE MARTINO STEFANIA 18/12/1972
23/ CAPPABIANCA TIZIANA 25/03/1971
23t ALISE RACHELE 26/01/1969
23t TREMATERRA MARIA ROSARI 20/05/1965
2371 INCARNATO  CRISTINA 29/08/1977
23t CARNEVALE ANGELA 10/09/1965
23¢ DE ROSA RAFFAELA 20/02/1982
24CRAPACCIUOLO ANELLA 04/03/1973
241DEL MAURO  NICOLETTA 18/12/1964
242 DI NAPOLI MARIA 08/09/1962
24: CARABELLESE CARMELINA  13/09/1974
24/ GOGLIA SILVIA 12/08/1991
24t FERRARO TERESA 17/05/1990
24¢ DI GUIDA LUCIA 17/04/1993
247VARRIALE GIUSEPPINA  23/07/1987
24§ CAPASSO ROBERTA 19/11/1995
24¢ GIGLIO OLIMPIA 18/07/1994
25(DAMBROSIO AGNESE 14/02/1993
251MAGLIOCCOLA ALESSIA 04/12/1992
252 ESPOSITO NOEMI 10/09/1994
25:GALLO FABIANA 03/11/1993
25¢PENNACCHIO MARIA LUISA 06/06/1972
25t RIZZO DELIA 05/11/1991
25¢ RICUPERO FEDERICA 29/12/1995
251 CUTILLO ALESSIA 20/01/1996
25¢ COZZOLINO  BRUNELLA 18/03/1995
25¢ FEMIANO MARIANNA 07/02/1995
1 ORSI ADELE 26/06/1975
2 ZAMPELLA LIVIA 13/01/1987
3 FABOZZI VITTORIA 10/08/1989
4  AIMONE ORNELLA IMM/06/12/1983
5 FRUTTALDO ROSSANA 25/09/1985
6 MONACHESI BARBARA 17/12/1976
7 VORZILLO TERESA 28/08/1980
8 IAVARAZZO ANNA 28/01/1982
9 CIMMINO ANGELA 21/04/1985
10 D'ALTERIO ILARIA 18/04/1981
11 ARDIVELO GABRIELLA 22/11/1990
12 ARDIVELO ILARIA 29/04/1989
13 BARBA ILARIA 13/05/1991
14 PARDI CARMEN 01/07/1981
15 CIMMINO CARMELA 17/06/1988
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIr CH
MIr CH
MIr CH
MIr CH
MIr CH
MIr CH
MIr CH
MIl CH
MIr CH
MIr CH
MIr CH
MIl CH
MIr CH
MIr CH
MIr CH
MIl DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MIr DH
MiIl DH
MIr DH
MiIl DH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIlEH
MIlEH

MONTELLA
DE VITA
SANTULLO
MANCONE
PUORTO
PELELLA
MONACHESI
VECCHIONE
MENNA
LOMBARDI
CICCARELLI
LETIZIA
FIORENTINO
ESPOSITO
CHIANESE
1 ORSI

2 ZAMPELLA
3 FABOZZI
4  AIMONE

5 FRUTTALDO
6 MONACHESI
7 VORZILLO
8 IAVARAZZO
9 CIMMINO
D'ALTERIO
ARDIVELO
ARDIVELO
BARBA
PARDI
CIMMINO
MONTELLA
DE VITA
SANTULLO
MANCONE
PUORTO
PELELLA
MONACHESI
VECCHIONE
MENNA
LOMBARDI
CICCARELLI
LETIZIA
FIORENTINO
ESPOSITO
CHIANESE
ORSI
ZAMPELLA
TESORO
FABOZZI
AIMONE
FRUTTALDO
MONACHESI
VORZILLO
DI BENNARDO
10 IAVARAZZO
11 CIMMINO

© O ~NOUIAWNP

TONIA 08/06/1987
CARLA 22/04/1968
ILENIA 08/12/1989
FILOMENA 04/06/1981
GIUSEPPINA  15/06/1990
FRANCESCA 13/12/1988
ALESSANDRA 21/04/1979
CARMELA 19/11/1975
ROSA 31/05/1978
LUCIA 16/07/1971
GENNARO 31/01/1978
GIOVANNA 29/06/1977
PASQUALINA L 04/05/1982
CARMELA 12/02/1977
VIRGINIA 24/03/1981
ADELE 26/06/1975
LIVIA 13/01/1987
VITTORIA 10/08/1989
ORNELLA IMM/06/12/1983
ROSSANA 25/09/1985
BARBARA 17/12/1976
TERESA 28/08/1980
ANNA 28/01/1982
ANGELA 21/04/1985
ILARIA 18/04/1981
GABRIELLA 22/11/1990
ILARIA 29/04/1989
ILARIA 13/05/1991
CARMEN 01/07/1981
CARMELA 17/06/1988
TONIA 08/06/1987
CARLA 22/04/1968
ILENIA 08/12/1989
FILOMENA 04/06/1981
GIUSEPPINA  15/06/1990
FRANCESCA 13/12/1988
ALESSANDRA 21/04/1979
CARMELA 19/11/1975
ROSA 31/05/1978
LUCIA 16/07/1971
GENNARO 31/01/1978
GIOVANNA 29/06/1977
PASQUALINA L 04/05/1982
CARMELA 12/02/1977
VIRGINIA 24/03/1981
ADELE 26/06/1975
LIVIA 13/01/1987
RAFFAELLA  16/02/1988
VITTORIA 10/08/1989
ORNELLA IMM/ 06/12/1983
ROSSANA 25/09/1985
BARBARA 17/12/1976
TERESA 28/08/1980
MARIANGELA 23/02/1989
ANNA 28/01/1982
ANGELA 21/04/1985

NA
NA
CE
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
LT

NA
CE
NA
NA
NA
NA
CE
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA

108
104
100
99
96
85
51,5
33
69
63,5
41
30,5
25
18,5
38
165
154
148
148
145
138
138
136
134,5
133
133
132
130
122
110
108
104
100
99
96
85
51,5
33
69
63,5
41
30,5
25
18,5
38
165
154
151
148
148
145
138
138
137
136
134,5

NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA

NA
NA
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIlEH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIl EH
MIlEH
MIlEH
MIlEH

CON MET HN
CON MET HN

LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL

RPWWWRNRNRNNMNRNNNNNNRERRRR R R
NRPOOONOORWNROO®O~N®UAWRN

O©CO~NOOUTA,WNEDN

D'ALTERIO ILARIA 18/04/1981
ARDIVELO GABRIELLA 22/11/1990
ARDIVELO ILARIA 29/04/1989
BARBA ILARIA 13/05/1991
PARDI CARMEN 01/07/1981
CIMMINO CARMELA 17/06/1988
MONTELLA TONIA 08/06/1987
DE VITA CARLA 22/04/1968
SANTULLO ILENIA 08/12/1989
MANCONE FILOMENA 04/06/1981
PUORTO GIUSEPPINA  15/06/1990
PELELLA FRANCESCA 13/12/1988
MONACHESI ALESSANDRA 21/04/1979
VECCHIONE CARMELA 19/11/1975
MENNA ROSA 31/05/1978
LOMBARDI LUCIA 16/07/1971
CICCARELLI  GENNARO 31/01/1978
LETIZIA GIOVANNA 29/06/1977
FIORENTINO PASQUALINA L 04/05/1982
ESPOSITO CARMELA 12/02/1977
CHIANESE VIRGINIA 24/03/1981
SERINO ANNA MARIA  16/09/1968
ANNARUMMA MARIA 12/12/1971
TESORO RAFFAELLA  16/02/1988
FABOZZI VITTORIA 10/08/1989
AIMONE ORNELLA IMM/ 06/12/1983
FRUTTALDO ROSSANA 25/09/1985
DI BENNARDO MARIANGELA 23/02/1989
IAVARAZZO ANNA 28/01/1982
CIMMINO ANGELA 21/04/1985
D'ALTERIO ILARIA 18/04/1981
ARDIVELO GABRIELLA 22/11/1990
ARDIVELO ILARIA 29/04/1989
BARBA ILARIA 13/05/1991
CIMMINO CARMELA 17/06/1988
SALZANO GIUSEPPINA  03/04/1979
MONTELLA TONIA 08/06/1987
MANCONE FILOMENA 04/06/1981
PUORTO GIUSEPPINA  15/06/1990
DI BERNARDO ROSA 09/06/1992
RICCIO VERONICA 10/03/1978
PELELLA FRANCESCA 13/12/1988
CAPUTO FULVIA 10/03/1981
DE FELICE RITA 17/06/1978
GALIERO FULVIA 12/01/1965
CAIAZZO CATERINA 21/10/1982
BARBI MARIA 25/01/1965
DI FEBBRARO CONSIGLIA 25/01/1978
ROMANO DOMENICA 05/05/1972
MIGLIORE ANNA 22/01/1972
CAMMISA MARIA TERESF 28/11/1963
GUIDONE IVANA 16/06/1972
ARMENIO STEFANIA 30/09/1974
VISCOVO ASSUNTA 16/05/1978
CARABELLESE CARMELINA  13/09/1974
GOGLIA SILVIA 12/08/1991

NA
LT

NA
CE
NA
NA
NA
NA
CE
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
SA
NA
CE
NA
NA
NA
CE
NA
NA
LT

NA
CE
NA
NA
NA
NA
CE
BS
NA
NA
NA
NA
CE
NA
LT

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

133
133
132
130
122
110
108
104
100
99
96
85
51,5
33
69
63,5
41
30,5
25
18,5
38
14
12
151
148
148
145
137
136
134,5
133
133
132
130
110
109
108
99
96
94
87,5
85
70
35
35
33
26
20
15
15
15
13
11
41
97
89

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
CON MET IN
CON MET IN

CON MET LN
CON MET LN

FERRARO TERESA

DI GUIDA LUCIA
VARRIALE GIUSEPPINA
CAPASSO ROBERTA
GIGLIO OLIMPIA
DAMBROSIO AGNESE
MAGLIOCCOLA ALESSIA
GALLO FABIANA
R1ZZO DELIA
RICUPERO FEDERICA
SERINO ANNA MARIA
ANNARUMMA MARIA
SERINO ANNA MARIA
ANNARUMMA MARIA

17/05/1990
17/04/1993
23/07/1987
19/11/1995
18/07/1994
14/02/1993
04/12/1992
03/11/1993
05/11/1991
29/12/1995
16/09/1968
12/12/1971
16/09/1968
12/12/1971

NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
SA
NA
SA

88
22
90,5
88,5
85
84
84
72
94
92
14
12
14
12

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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